O o o  i  An-

A a n o  8óo. die 6. Julii S. Hermetis corpus Indâ R othnacum  ad BaííHcam 
Canonicorum  (a S. Amando Tungrenfi Epiíc. inchoatum) tranflatum eíl per 
Lttdov-icum Lotharü Imp. jam  nominati f i i ium, patris fui voluntatem  ad im* 
plere volens : qui &  Reliquias S. Cornelii Papæ h. S. Çyf riani Epifcopi Car- 
thagincnfis &  S, CæÎeJiini L  Papæ apud Rothnacenfes depofuit, quo loco 
eriamnum quatuor iítorum cælitum oíTa a Canonicis piè &  religiolè adfervan- 
tur ; adeo uc velut alter fundator p oil S. Amandum Eccleiîæ  Rothnacenfis 
Ludovicus Imp> a Rothnacenfibus habeatur.

Circa annum 940. Danis Belgicam vailantibus fub Otthone lm p. S, Her- 
metis Corpus ïndam eíl relatum , 6c inde Coloniam  , rebus poilea fedatis 
agente Fidberto Cam eracenfi Ëpifcopo contra ïn d en ies, qui libi S. Herme- 
£̂*«2 vindicare conabantur, ejufdem M artyris ofla Rothnacum  iùnt r e v e d a , 

pro quo beneficio Rothnacenfes dederunt E cclefiæ  Cameracenfi Nivenho- 
viam inter Gerardimontem &  Ninhoviam  in Fiandriâ, ut idem Balderi^ 
eus Lib, L  Cap. L X X V .  in præfato Chronico Cameracenfi commémo
rât.

A nuo 1089. S, Hermetis reliquiæ cojlocatæ  funt in novo feretro argen
teo per Cameraceni'em Epifcopum .

Anno 11 x9 .  X V r .  Kal. O élobris novum  templum Rothnacenfe q uodho- 
dieque exilât per Burchardum Epiíc. Camerac. S. Hermeti facrum confecra- 
tur.

Anno Robertus Croyus Epiíc. per Eenamen-
fem Abbatem  S. Hermetis R eliquias ex vcceri feretro in novum  transferri 
mandavitv

Tatres Congregationis Oratorii J e fu , in hoc oppido admiflì funt anno 
1 7 1 1 .  hàc inter alias co n d iton e , ut litteris hum anioribusjuventutem  infor
ment.

In hoc oppido e il H o  s p i t a l e  fundatum circa annum 14 3 a . fùndatores 
iguorancur, ex eo quod hoc H ofpitale bis incendio conflagrarit, quo periére 
omnia eorum documenta &  litteræ  fundationis : vetus tamen traditio e il ,  
quod fundatum fic a viro  feculari ejufque co n ju ge , qui carentes prole hoc 
H ofpitale fundarunt, illudque dederunt R eligiofis Virginibus inhabitandum , 
uti hodie ab iis inhabitatur, &  curatur,

Sunt infuper in hoc oppido N i GRÆ S o r o r e s .  Earum initium  iùm pflt 
cum  Petrus vanden Houte, alias a Ligno , Præ pofitus &  Canonicus R o th n a
cenfis teftamenti tabulis legavit anno i4 9 x . domum fuam &  fundum cum 
X ,  L ibris annuè ad onus C ivitatis Brugenfis ad fiindandum C onventum  in 
honorem  S. Annæ pro piis Virginibus b o n æ fam æ & co n v erfa tio n is , ut ægris 
ibidem fubièrvirent, &  operam hujufmodi charitatis oiBciis impenderent. A d  
hunc e ffe d u m  confequendum D yn aila  Rothnacenfis cum Senatu &  populo 
ièfe contulerunt ad Cameracenfem E pifcopum , qui eis
velum  ac Regulam  S. Auguftini &  inUituta particularia præ fcripfit, eæque fo
rent íub ejus proted lion e, obedientia &  c o rre z io n e , ac in manus A rch i- 
presbyteri, vel alcerius ab eo depurati, tria vota folemnia em itterent. D atis 
litteris die 5', Septembris anno 1496.